771

re aliqua puruuali expensis non completa completa
Cittas opnb suprattq Regno Albo Ioannes Krolle
Velius Successores ad instantiam Procuratorum Krast.
huc Campania citi Novi Horni abo Vel ipso Tu aefor.
mum ad officium potens Rastropi peneate Premergh
expensum recipi supra talis quod respondendum
pertinet ad vante bellis eximis peneatis termino
Campanam fore propter ista fata sum parere responde.
re fatus fata sum here obsequio in pente salut.
fauere ac omne indicatrix pate debet et tenebitur
Legi ac dico dñe et ad eadem via inservit et oblyat
presentibus. Ita ut deinceps peneatum peremptio
et alios omnes grande consequentes carcer eiusdem Tern
monte semper peremptio nos et ea infirmitate pene
Marini misserrimale lucis in mea Leyathone intra
Vel optima Regnum dimitur Thibetum ad monumenta
ad fundationem vel alias ymbusis Thibetum et le
gibus specimen non different ad quodlibet. Psd.
terea Ultra proprie Officij facti casta et Premergh
Ternus dilineat de re capi et nullius motiones
appellatibus ac eam peneatibus facere ac compysa
omnipotens hominibus. Vel tunc hinc chadomibus
Insuperioribus fatalibus chris peneatibus, belli
Comentis neq; ac aliis ymbusis in scena et
defensio non ultra fugeret nec modo quavis evadet
Ita sua pente personali Recymore ad pene
omnia mediant.

K'rainski krasickich or
Quiccatat at st

Comparans personam coram officio Actis & sentibus
 Astren Capnealis Premy diep Nls. Stanslaus Kra-
 insli Parusmento et Cypriano episc. a Semidestricto
 bus Iuribus Parisiis Aliis suis quibusvis proprie-
 tate & competente reedem propositi vero Iuribus omni patre
 Capneali Premy sicut quo ad actum presentem attinet &
 cum successibus in bonis suis generaliter obit tanta littera
 et placere incorporatae habuerunt salam libere pur-
 plicie ac per expressum riguit. Quia ipse dux et Nls.
 Constantius Zenscha Comitis suus Lymo nomine pro cu-
 ius in habitacione fuit a se presentibus invenit nos
 nos habendum constantium tradicli pullatorem
 Premy diep et Elizabetham Cornaltonam uxores Lymos
 eorumque uotenduenteras sorta uito eisdem emi-
 ditos tractibus conjuges ab una et de legione prefatis
 Coniugem suam post ab aliis ratione Alfredum bonum
 Ville Nechovice ab amissione verum et fondacione in eis
 Contractu specificatis de alio et data illis hic Premy
 His die Quarto Februario anno Millesimo Regi-
 centesimo Quinquagesimo Octavo anno post Con-
 singit manus gratiarum ex dominum tradiclis Con-
 iugum duorum Rytis propriis dubiisq. testisq. offi-
 ciantes cum interpretatione Pauii trium Millesimi
 Premer Polonica uerba. Ne non secundum den-
 Interesse Inscripture Roboratoria castrensi Premy
 Hic quietat perpetua et libens ab huiusmodi sonum-
 bat. Interasam pffutam cum illis Roboratoria In-
 scriptione in te et totum factum est et annulat
 his pffutens ratiōne propria pffutum impo-
 nebat.

nendo silentium. Scholomond de mil. Regis Nrb
 Staatslaas Kraasli debet sit et tenebitur prout se
 auctoritatis in et super bonis suis generali obibitum.
 msq; pecunianis quoniamis habitis et habendis mem-
 ratis. In hoc statutum Congub' et cordalibus consen-
 bit et obligat potestus supradam Nlem Constantia
 Zeromsha consuetudinam cum apertissimacui ad
 agorbandam Indumentem presentem queratorem
 Vel in leme suo pro interesse facienda ad Acta
 gaudiis aut sententia Regni. Im perpetuatis ha-
 bentia introducti sexaginta manu. Vel in e-
 uenti mortis successores yodig ad lucere et personatis
 Statuere a beatoj Consortio sua Vel eius suorum
 Impia exequatur effice. Id sub Venerab-
 ilem Nleum. Horumq; obit per eundem Regntem
 Nlem Kraasli Vel eius successores memoratio em-
 vis statutum Congub' aut yodis que priby ob non
 Statutis nec Mitate Confortis sed pro tempore et loco
 Supradis ad operum prompta ad hunc secundum
 bendo. Pro quo quod in Vario modo prompta ad Schol
 tumbitis ac re aliqua punti expensis non Congub
 ta compleat Cratus episcopatus Regis Nrb Kraasli
 Vel eius successores ad instantiam supradictum
 Pristinum statutum Congub' Vel ob successorum ad
 Officium sensast regis opereate. Permissum est tunere
 apud Supradis quia respondendum expect mehni
 semper in primo citadini et tenui tempore
 stare. Jurpare reponere et ademptare
 Inscriptione presenti satisfaciere ac en-

J.P.J.

pati debet et tenebitur. Sed ad hanc suam puerorum ad eam
omnia insunt et obligat potestibus. Item Tenuum
primum peremptorum et alios omnes quando precepren-
tes (hunc) eius Senos semper peremptos Hera
In fronte pro maiori minorum tali peremptum.
Legatione intra nocte a Regno. Scinde Miltam
ad monumenta ad victorem vel alios quibusvis delitos
et legibus impeditis non offerendo ad querentes
Ihera Utva proximo officiis statim Precepti
eis Tenuis delationem libi non recipere nullasq; mu-
tatioes appellantes ne eam in praeiudicis faciendo ac
impunita quoniam implibut. Et typis deus
bus suspenso bus fatalis hinc peremptio Tenuis
belli conuentione ac aliis quibusvis suis remedios
et defensionis subterfugendo nec modo alio quavis ex-
audendo. Hac die auctoritate personali Regnumne ad
impunita mediante.

R3CCYCCIS IN REM ROKOTOW CRIUGUM Scriptum Roborant:

Omagarent personali coram officiis Actis, potestibus
Castrenibus capreatis Precepti heri Gostis Petrus Re-
szki Glaz for belynis et striccas sadmissis Re-
czychi lari mentibus et corporibus existentia dermis
distictibus Iuribus hanc delibens, hinc quibusvis
pueris et pueris credendo potest. Vero facti offi-
ciorum Precepti heri Iuribus hinc quod ad ultimam attinet
cumulationis ac bonis eius generali omnibus estabta
tenane moriar atque subiaceat palam obire
Sic per expeditam recognovimus et quilibet illorum